контроля и государственного 
метрологического надзора 
подлежат поверке. 

602. 02-1.0127:2025 Счетчики  воды 
ультразвуковые  

типа «USM» 19.12.2025 02-1.0274 19.12.2030 «ATLAS METERING 
DEVICES CORP», 
Турция. 

Выдан ООО «PIRAMIT 
GLOBAL»    на партию в 
количестве 129 (сто двадцать 
девять) шт, в соответствии с 

инвойсом от 13.12.2023 г.  
№ SRK2023000000432  
Согласно пункта 40 Правила 
проведения государственных 
испытаний СИ (ПКМ РУз 
№528 от 29.08.2020г) данные 
СИ, при использовании в 
сфере метрологического 
контроля и государственного 
метрологического надзора 
подлежат поверке. 

603. 02-1.0128:2025 Теплосчетчики  
ультразвуковые  

типа “UKM”  19.12.2025 02-1.0275 19.12.2030 «ATLAS METERING 
DEVICES CORP», 
Турция. 

Выдан ООО «PIRAMIT 
GLOBAL»    на партию в 
количестве 429 (четыреста 
двадцать девять) шт, в 
соответствии с инвойсом от 
09.03.2024 г.  
№ SRK2024000000137  
Согласно пункта 40 Правила 
проведения государственных 
испытаний СИ (ПКМ РУз 
№528 от 29.08.2020г) данные 
СИ, при использовании в 
сфере метрологического 
контроля и государственного